ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8
городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ (Распоряжение)

«05 » сентября 2019 г. № 34/0

О формировании Совета по профилактике
правонарушений, преступности и безнадзорности

учащихся на 2019/20 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06Л 999 № 12г «Об основах
профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних», с целью
формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни обучающихся,
профилактики девиантного поведения обучающихся, социальной адаптации и
реабилитации обучающихся группы риска

1. Назначить членов Совета по профилактике правонарушений, безнадзорности и
асоциального поведения несовершеннолетних на 2019-2020 учебный год в следующем
составе:

Председатель Совета:
Залапина М.Ю. -директор ГБОУ СОШ № 8 г.о. Чапаевск
Заместитель председателя:
Столярова Л.А.-ответственный по ВР
Секретарь Совета:
Бондарь Н.Ю. -педагог-психолог
Члены Совета:
Юсупова И.М.-ответственный по УР начальной школы
Власова Н.Л.-ответственный по УР
Никитин С.В. -председатель Управляющего Совета
Монахова Т.С.-инспектор ОДН г.о. Чапаевск
Писарев А.В.-ответственный по безопасности, защите жизни и здоровья обучающихся в
школе.
2. Утвердить план работы Совета по профилактике.
3. Заседания Совета по профилактике проводить не реже 1 раза в четверть.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Залапина М.Ю.

Директор
(подпись) ■/1 (расшифровка подписи)

Ознакомлец(ы):
Учитель начальных

классов Юсупова И.М. OSsJPJLIIl
(должность) (дата подписи)

Учитель истории Столярова Л.А.

(должность)
Учитель русского

языка и литературы
(должность) (подпись)

(расшифровка подписи)

Власова Н.Л.
(расшифровка подписи)

(дата подписи)

У  У /У  /У
(дата подписи)

Учитель
информатики
(должность)

Председатель УС
(должность)

Инспектор ОДН
(должность)

Педагог-психолог

(должность)

Писарев А.В.
(расшифровка подписи)

Никитин С.В.
(расшифровка подписи)

Монахова Т.С.
(расшифровка подписи)

Бондарь Н.Ю.
(расшифровка подписи)

(95  - & S
(дата подписи)

£ ' Г ' 99  ■

(дата подписи)

05~. О0л А%
(дата подписи)

(£ М М
(дата подписи)